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PROCESO No: §521-098

INFORME EVALUACION FICHA TECNICA

SUMINISTRO DE DISPOSITIVOS MEDICOS PACIENTES COVID-19 PARA LA ESE HUEM VIGENCIA

2021

'EVALUACION

Teniendo en cuenta el cronograma del pro

recepcionadas oportunamente.

ceso de la referencia se procede

a evaluar las propuestas

R o _ " PROPONENTE "EVALUACION -
GRUPO | * ITEM - . | CODIGO | DESCRIPCION [ - —{  (CUMPLEINO
R . . | PROPUESTA| NOMBRE |OBSERVACION| ~ CUMPLE)

FAULTICA
CH HOSPICLINI
VYGON C CUMPLE
BBRAUN | MEDIQBOY CUMPLE
IMPORTADO
RA MEDICA
BERAUN | LOS ANDES CUMPLE
CATETER DISPROFAR
CENTRAL | BBRAUN M CUMPLE
DM 1 20122 | DOS VIAS | NOFICHA | BIOPLAST NO FICHA NO CUMPLE
MULTICA
CH HOSPICLINI
SYGOH C CUMPLE
BBRAUN [ MEDIQBOY CUMPLE
IMPORTADC
RA MEDICA
BBRAUN | LOS ANDES CUMPLE
CATETER DISPROFAR
CENTRAL [ BBRAUN M CUMPLE
DM 2 20123 | TRES VIAS | NO FICHA | BIOPLAST NO FICHA NGO CUMPLE
HOSPICLINI
ALTECH c CUMPLE
MEDTRON
IC MEDIQBOY CUMPLE
IMPORTADO
RA MEDICA
NEDISIZE | LOS ANDES CUMPLE
FILTRO DISPROFAR | Concepto de
ANTIBACT | ZHEJIANG M uso NQ CUMPLE
ERIANO Concepto de
DM 9 20702 | ADULTO | ZHEJIANG | BIOPLAST Uso NO CUMPLE
JERINGA | WESTME { HOSPICLINI
DESECHAB D C CUMPLE
LE iml BECTON
GASES | DICKINSO o
ARTERIAL N MEBDIQBOY CUMPLE
DM 11 20341 ES SMITH IMPORTADORA CUMPLE
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MEDICAL | MEDICALGS
ANDES
SMITH
MEDICAL | pisPROFARM CUMPLE
NO
FICHA BIOPLAST NO CUMPLE
oM LIFE
CARE HOSPICLINIC GUMPLE
LIFE
CARE MEDIQBOY CUMPLE
LIFE | "VEnicALos
MEDICA L
CARE ANDES CUMPLE
INCENTIVO BIOPLAS
RESPIRATO T DISPROFARM CUMPLE
RIO BIOPLAS
12 20331 TRIFLOO T BIOPLAST CUMPLE
DM NO REF
TALLA HOSFICLINIC NO CUMPLE
TRACOE MEDIQBOY CUMPLE
N DCALDS
M
TR’% DE | TRACOE ANDES CUMPLE
UECS
tomia | TRACOE | DISPROFARM CUMPLE
PERCUTAN NO
15 20357| EC7.0 FICHA BIOPLAST NOQ CUMPLE
DM NO REF
TALLA HOSPICLINIC NO CUMPLE
TRACOE MEDIQBOY CUMPLE
s
M
TR’E&?::EOS TRACOE ANDES CUMPLE
Tomia | TRACOE | DISPROFARM CUMPLE
PERCUTAN NO
16 20358 EOQB8.0 FICHA BIOPLAST NO CUMPLE
DM LIFE
CARE HOSPICLINIC CUMPLE
NO
MUESTR
A MEDIQBOY NOQ CUMPLE
LIFE IMPORTADORA
MEDICA LOS
CARE ANDES CUMPLE
LAVE LIFE
pl_‘;&s.nc A CARE DISPROFARM CUMPLE
DE TRES HARSCRI PRUEBA
17 20375 VIAS A BIOPLAST DE USO NO CUMPLE
DM SHELEG | HOSPICLINIC CUMPLE
GHC MEDIQBOY CUMPLE
N EBICALOS
M
SONDA DE PACIFIC ANDES CUMPLE
PLUS
SUCCION
CERRADA VITAL DISPROFARM CUMPLE
20 21120 14Fr NO BIOPLAST NO CUMPLE
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FICHA
DM MEDTRO
NIC HOSPICLINIC CUMPLE
LIFEC
E MEDIQBOY CUMPLE
TU BO MEDTRO IMPORTADORA
ENDOTRAQ NIC MEE:L%}EEOS CUMPLE
TAFL’JIIEEF?EUA MEDTRO
Rocgn NIC DISPROFARM CUMPLE
BALON
conico7s | _NO
25 21435 EVAC FICHA BIOPLAST NO CUMPLE
DM MEDTRO
NIC HOSPICLINIC CUMPLE
LIFECAR
E MEDIQBOY CUMPLE
TUB
El\llJDgTRAQ MEDTRO | "iatos
UEAL NIC ANDES CUMPLE
TAPERGUA [MEDTRO
gﬁfgg NIC DISPROFARM CUMPLE
conicoso |MEDTRO
26 21436 |EVAC NIC BIOPLAST CUMPLE

OBSERVACIONES GENERALES: EVALUACION LLEVADA A CABO EN CAMPO UCIN NEONATAL Y
UCIN ADULTOS PARA EVALUACION DE PESO Y MANEJO DE LLAVES TRES VIAS.
FICHAS TECNICAS DE DISPOSITIVOS EVALUADAS POR REGISTRO DE USO EN LA IPS Y
REPORTES DE TECNOVIGILANCIA
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